
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июля 2021 года  № 26/2-5 

 

г. Ишимбай 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского 

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого Ишимбайским горрайонным 

отделением Башкирского республиканского отделения Политической 

Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

выдвинутого Ишимбайским горрайонным отделением Башкирского 

республиканского отделения Политической Партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 

декабря 2020 года № 164/188-6 возложены полномочия избирательной 

комиссии городского поселения город Ишимбай муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан, решила: 

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского 

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, 

выдвинутый в установленном порядке Ишимбайским горрайонным 

отделением Башкирского республиканского отделения Политической Партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

(список прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутых Ишимбайским 

горрайонным отделением Башкирского республиканского отделения 

Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

3. Считать согласованными представленные краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах. 

 

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии муниципального 

района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

от 19 июля 2021 г. № 26/2-5 

 

 

СПИСОК 

 кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на 

дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения город 

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан Ишимбайским горрайонным отделением Башкирского 

республиканского отделения Политической Партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

заверен территориальной избирательной 

комиссией муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

1. Одномандатный избирательный округ № 10 

Порошина Юлия Федоровна 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 11 сентября 1966 года, место рождения – г. Ишимбай, 

Республика Башкортостан, адрес места жительства: 

Республика Башкортостан, город Ишимбай, ул. 2-я Телеграфная, д. 17/1, 

паспорт серия 6711 номер 173175, выдан Отделением УФМС России по 



Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в гор. Нягани, дата выдачи 

25.09.2011 года, код подразделения 860-023. 

 

2. Одномандатный избирательный округ № 11 

Егорова Татьяна Анатольевна 

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты) 

дата рождения 21 октября 1965 года, место рождения – с. Урюк, 

Ишимбайский район, Башкирская АССР, адрес места жительства: 

Республика Башкортостан, Ишимбайский район, г. Ишимбай, 

ул. Жуковского, д. 10, кв. 8 паспорт серия 8010 номер 189990, выдан 

Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в городе Ишимбай, 

дата выдачи 23.12.2010 года, код подразделения 020-017. 

 


